124 da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976 (“Lei das Sociedades por Ações”), assim 
como disponível para consulta nos websites da Companhia 
(https://ri.wizsolucoes.com.br/), da Comissão de Valores Mobiliários ("CVM") e  da B3 S.A. - 
Brasil, Bolsa, Balcão. Estavam presentes acionistas titulares de 89.588.946 (oitenta e  nove 
milhões  quinhentos e oitenta e oito mil novecentos e quarenta e seis) ações ordinárias de 
emissão da Companhia, representando, aproximadamente, 56,03% do capital social 
votante da Companhia, não perfazendo, portanto, o quórum necessário para a instalação 
da Assembleia Geral Extraordinária em primeira convocação.